
 

 

UCHWAŁA NR XXII/69/16 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/54/16 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/54/2016 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27 października 2016 r.  

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Jaworzyna 

Śląska wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności wśród dzieci i młodzieży 

w zakresie oświaty, wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu z wyjątkiem wykorzystywanych 

do prowadzenia działalności gospodarczej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5956


		2016-12-22T13:32:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




